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YeMnioHaT IOHaLbKMUX KOMaHA
2021/22 4-n Typ, MaTy Ne31

CyboTa, 14.08.2021, 12:00, CKI®, JibiB. 26°C. nagavi: 400

«J1bBiB» J1bBIB

1  byran Casac
2 Auis JeHunc
4 Hasuaos Ceprin (K)
5 Bennyko lMeTpo
3 Cnpopos Oner
6 Mygnpuin Makcum
8 [MaH4ynwwnH boraaH
10 HKOBxumeub PomaH
7 3a40p0oXKHNA Makcum
11 KuuyH Mapko
9 Maneubkuni MNasno
3anacHi
12 LUWapyH Bonogummp
13 KyxTta HOpin
14 Knumak Bnagucnas
15 TpuHbKiB OMUTPO
16  MuannuwuH Hasap
17 Kykypysa Bagum
18 Yaban OaHuno
19 ManTak JaHwuno
20 BuwumHcbkuin borpaH-HOniaH
TpeHep
'BO3AMK Tapac
ApbiTp:
puuan Bnagncnas
AcncTeHT 1:
AKyHb Oner
ACUCTEHT 2:
AknumeHko lMaBso
4- apbiTp:

®anpa Bacunb
Crioctepiray apbitTpaxy:
lepeHpa €Brex

0:1

«OnekcaHgpia» OnekcaHgpis

79
21
2
3
12
20
9
22
19
7
11

opox BaneHTWH
Cauesuy Bnagucnas
MenbHUK OnekcaHap
BonkoBuLbKUN EBreH
YybaTtun Oem'saH
MaH4yeHKO AHApIN
PagyeHko Makcum
MycTadaes EMinb
IpnHb Ceprin
ba3aes fpocnas
KaBepiH Mukuta (K)

3anacHi

31
23
4
13
6
10
8
17
14

MiH4yeB MuknTa
PomaHeHKko HaHiin
Camap Banepin
Byxan 'ni6
CUTHUKOB MuKunTa
CknbiHCbKMA Makcnm
Tpodumyyk BiTanin
AHOpenyvyk AHOpin
OninHMK Makcmm

TpeHep
Kapnos OnekcaHap
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YemnioHaT oHaUbkux komaHg, 2021/22, 4-in Typ, MaTy Ne31
CyboTa, 14.08.2021, 12:00, CKI®, JbsiB. 26°C. nsgadi: 400

. . 01 . .
«JIbBiB» JIbBIB 0 «OnekcaHgpia» OnekcaHgpia
, 2 MenbHUK OnekcaHap
46 N 4 Camap Banepin
, 19 I'puHb Ceprin
46 N 13 byxan I'ni6
\ 9 Papg4yeHKo Makcum
29 N 10 CKubiHCbKMIn Makcmm
3 Cnpgopos Oner ,
15 IpuHbKiB AMUTPO N 63
2 Auis OeHunc 70"
6 Myapuin Makcum ,
16 MuannuwunH Hasap N 2
7 3a00p0XKHUA Makcum ,
17 Kykypy3a Bagum N 72
\ 7 ba3zaeB fApocnaB
2 N 17 AHppenyyk AHLOPIN
73' @ 22 MycTachaeB EMinb
\ 11 KaBepiH MukuTa
80 N 8 Tpocumyyk BiTanin
10 FOBxumeLb PomaH 4l 86'
20 BuwmnHcbkuin borpan-KniaH
9 Maneubkun MaBno ,
13 KyxTa HOpin N 86
17 Kykypy3a Bagum 90+3'
YMOBHI Mo3Ha4YyeHHs
@ lon JXKoBTa KapTka .ﬂpyra XKOBTa KapTKa . '-IepBOHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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